
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1211/QĐ-UBND An Giang, ngày 06 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt báo cáo mục tiêu tổng quát, kế hoạch 
kinh doanh năm 2024 của Công ty trách nhiệm hữu hạn 

một thành viên Xổ số kiến thiết An Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 10/2019/NĐ-CP ngày 30/01/2019 của Chính phủ về 
thực hiện quyền, trách nhiệm của đại diện chủ sở hữu;

Căn cứ Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều của Luật Doanh nghiệp;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 549/TTr-STC 
ngày 28/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt báo cáo mục tiêu tổng quát, kế hoạch kinh doanh năm 
2024 tại Báo cáo số 258/BC-XSKT ngày 27/3/2024 của Công ty trách nhiệm 
hữu hạn một thành viên Xổ số kiến thiết An Giang.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:
1. Chủ tịch Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Xổ số kiến thiết 

An Giang chịu trách nhiệm thực hiện công bố thông tin định kỳ theo quy định; 
đồng thời, chủ động phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan đề xuất giải pháp 
thực hiện phát triển doanh thu, tăng số nộp cho ngân sách Nhà nước. Phấn đấu 
hoàn thành chỉ tiêu kế hoạch được giao.

2. Sở Thông tin và Truyền thông thực hiện đăng tải Quyết định này kèm 
theo Báo cáo số 258/BC-XSKT ngày 27/3/2024 trên Cổng thông tin điện tử tỉnh 
An Giang theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.



2

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin 
và Truyền thông, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và 
Chủ tịch Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Xổ số kiến thiết An Giang 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  
- Như Điều 4;
- Lãnh đạo UBND tỉnh (báo cáo);
- VP UBND tỉnh: LĐVP, P.KTTH;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh An Giang;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Minh Thúy 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T08:30:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




